

Klim-Fjerritslev El-forretning ApS

Fabriksvej 19, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 30 90 36 84

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2017.

Bøgild Thorhauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klim-Fjerritslev El-forretning ApS Fabriksvej 19 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 30 90 36 84
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bøgild Thorhauge
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	HB Invest Fjerritslev ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med udøvelse af elinstallationer samt handel med elartikler og hårde hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.449.776 kr. mod 5.252.554 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 433.675 kr. mod 4.534 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	6.449.776	5.252.554
1 Personaleomkostninger	-5.710.643	-5.046.015
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-161.312	-173.566
Driftsresultat	577.821	32.973
Andre finansielle indtægter	7.509	27.186
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.861	-54.192
Resultat før skat	556.469	5.967
Skat af årets resultat	-122.794	-1.433
Årets resultat	433.675	4.534
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	433.675	4.534
Disponeret i alt	433.675	4.534

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	48.750	131.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>48.750</u>	<u>131.250</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.059	240.871
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.059</u>	<u>240.871</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	72.500	72.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.500</u>	<u>72.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>228.309</u>	<u>444.621</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.108.170	2.053.009
Varebeholdninger i alt	<u>2.108.170</u>	<u>2.053.009</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.420.494	1.450.473
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	321.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.135	0
Udskudte skatteaktiver	11.390	0
Andre tilgodehavender	9.033	24.293
Tilgodehavender i alt	<u>2.479.052</u>	<u>1.796.666</u>
Likvide beholdninger	3.254	14.080
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.590.476</u>	<u>3.863.755</u>
Aktiver i alt	<u>4.818.785</u>	<u>4.308.376</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.616.866	1.183.190
Egenkapital i alt	1.741.866	1.308.190
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	24.832
Andre hensatte forpligtelser	47.276	0
Hensatte forpligtelser i alt	47.276	24.832
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	280.483	688.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser	801.732	764.241
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	178.653
Selskabsskat	159.016	17.311
Anden gæld	1.788.412	1.326.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.029.643	2.975.354
Gældsforpligtelser i alt	3.029.643	2.975.354
Passiver i alt	4.818.785	4.308.376

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.922.908	4.314.865
Pensioner	513.496	462.332
Andre omkostninger til social sikring	56.281	51.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>217.958</u>	<u>217.818</u>
	<u>5.710.643</u>	<u>5.046.015</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.861</u>	<u>54.192</u>
	<u>28.861</u>	<u>54.192</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.183.191	1.178.656
Årets overførte overskud eller underskud	<u>433.675</u>	<u>4.534</u>
	<u>1.616.866</u>	<u>1.183.190</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 283 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	2.108 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.420 t.kr.	

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på t.kr. 300 med en uopsigelsesperiode på 8 måneder, svarende til t.kr. 200.

Selskabet har udstedt arbejdsgarantier pr. 30. juni 2017 for i alt t.kr. 188.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HB Invest Fjerritslev ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.